

Osaamistakuu Saimaan ammattiopisto Samposta valmistuneille opiskelijoille

Sihyla 11.02.2025 § 16
21/12.00.00/2025

Valmistelija

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kai Könönen
puh. 040 712 3994
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Osalla vastavalmistuneista ammatillisista opiskelijoista on ollut työllistymishaasteita, minkä vuoksi oppilaitoksissa on kehitetty erilaisia toimenpiteitä työllistymisen edistämiseksi. Koulutuksen järjestäjä Hyria on ottanut käyttöönsä osaamistakuun. Osaamistakuulla tarkoitetaan sitä, että opiskelijalla on mahdollisuus palata maksutta hankkimaan lisää osaamista oppilaitokseensa perustutkinnon suorittamisen jälkeen sillä alalla, jonka alan tutkinnon hän on suorittanut.

Osaamistakuun käyttöönottoa on selvitetty myös Saimaan ammattiopisto Sampossa. Sampo haluaa osaltaan olla edistämässä opiskelijoiden työllistymistä ja osaamistakuu nähdään siihen yhtenä toimenpiteenä. Osaamistakuuta voitaisiin soveltaa, jos Samposta valmistuneen opiskelijan työllistymisen esteenä on riittämätön osaaminen tai jos työnantaja on tunnistanut osaamisvajeen, jonka täyttäminen parantaisi henkilön käytettävyyttä siinä työtehtävässä, johon hänet on otettu. Osaamistakuun avulla perustutkinnosta vuoden sisällä valmistunut voisi palata Sampoon jo olemassa olevaan opiskelijaryhmään ja saada enintään 60 tuntia lisäopetusta tai ohjausta, jos hän kokee, että työllistymisen esteenä on riittämätön ammattitaito.

Samalla haastetaan Etelä-Karjalan kunnat antamaan osaamistakuu perusopetuksesta. Tavoitteena on parantaa nuorten työllistymistä ja vähentää syrjäytymistä.

Saimaan ammattiopisto Sampossa otetaan osaamistakuu käyttöön esityksen mukaisesti Samposta valmistuneille opiskelijoille 1.8.2025 alkaen.

Kuntien hallituksilta pyydetään 31.3.2025 mennessä kannanottoa, millä tavalla kunnat osallistuvat osaamistakuun toteuttamiseen perusopetuksen osalta.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Könönen Kai

Ehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee ammattiopisto Sampon osaamistakuun tietoonsa saatetuksi. Luumäen kunnan sivistys- ja hyvinvoinnin toimialalla tehdään kaikki mahdollinen perusopetuksen oppilaiden tukemiseksi perusopetuksen oppimäärän suorittamisen osalta niin, että oppilaille on mahdollisimman hyvät jatko-opintomahdollisuudet ja -kelpoisuus.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.